Edital PSS SESAU Nº 003/2024 – VETERINÁRIO

   RESULTADO FINAL PSS/SESAU Nº 003/2024
VETERINÁRIO

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU Nº 003/2024, NOMEADA PELO DECRETO
MUNICIPAL Nº 246/2024, APÓS TRANSCORRIDOS OS PRAZOS SEM INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS AO
RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA ESCRITA E DA PROVA DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – PSS/SESAU Nº 003/2024, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO DE RECRUTAMENTO DE VETERINÁRIO PARA COMPLEMENTAÇÃO DO QUADRO DE SERVIDORES EM
EXERCÍCIO NOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO, CONFORME ANEXO I.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Anexo I.

Campo Magro, 14 de junho de 2024.

Claudio Cesar Casagrande
Prefeito Municipal

Edital PSS SESAU Nº 003/2024 – VETERINÁRIO

ANEXO I – RESULTADO FINAL AMPLA CONCORRÊNCIA PSS/SESAU Nº 003/2024
VETERINÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF RESULTADO
FINAL

DATA
NASCIMENTO

PCD

1
WANDERLEY WALLYSON DAMAREM 090.XXX.949-50 76,4 05/11/1993 NÃO

2 WILISON DA SILVA LIMA 026.XXX.292-18 50,8 11/04/1998 NÃO

3
INGRIDY FHADINE HARTMANN GONZALES 085.XXX.939-22 49,6 13/02/1994 NÃO

4 LUDIMYLA PASSOS SILVA 009.XXX.272-11 36,4 10/12/1991 NÃO

5 MAYARA CRISTINE CROVADOR 078.XXX.269-40 36 31/07/1996 NÃO

6
MICHELLE DE FÁTIMA DA SILVA MARIANO 416.XXX.438-13 34 07/11/1994 NÃO

		2024-06-14T11:45:48-0300
	CLAUDIO CESAR CASAGRANDE:86536974972